
VENCEDOR DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico n? 2024.10.15.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.10.15.1
Processo Administrativo N° 2024.10.15.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 15/10/2024 15:55:05

REGIA E PINHEIRO COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

14.491.899/0001-05

TOTAL DO PROCESSO: 190.200,00

190.200,00

LOTE 1 Quant.: 1 Total: 190.200,00Num: 603 Lance: 190.200,00

Modelo: DISLUBMarca: DISLUB

VaI. Ref.: 7,05 Valor Unit.: 6,34

Item: 1 Unidade Litro

Descrição: Óleo Diesel Si O

Quantidade: 30.000 Total Item: 190.200,00

PREGOEIRO:

Gerado em: 31/10/2024 11:03:35

\

1 de 1


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	Pregão Eletrônico n? 2024.10.15.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 
	\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



